

# ДОГОВОР ПОСТАВКИ БЮДЖЕТНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ № 7

г.Лысьва

31 августа 2020г.

**Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад № 17»**, в лице директора Сухановой Ирины Александровны, действующего на основании Устава, именуемое в дальнейшем **Покупатель**, с одной стороны, и **Индивидуальный предприниматель Гасумов Вагиф Эльдар Оглы**, действующий на основании ОГРН №319595800022330 от 19.02.2019г, именуемый в дальнейшем **Поставщик**, с другой стороны, совместно именуемые в дальнейшем **Стороны**, для обеспечения муниципальных нужд заключили настоящий Договор поставки бюджетного учреждения (далее - договор) на основании п. 4 ч. 1 ст. 93 Федерального закона от 5 апреля 2013 г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» о нижеследующем:

## 1. Предмет договора

1.1. Поставщик обязуется передать в собственность Покупателю, а Покупатель обязуется принять и оплатить канцелярские товары, именуемые в дальнейшем Товар, согласно Перечню (Приложение № 1, № 2), которые прилагаются к поставленному Товару, на условиях, установленных настоящим договором.

1.2. Товар принадлежит Поставщику на праве собственности, не заложен, не арестован, не является предметом исков третьих лиц.

1.3. Передача Товара осуществляется партиями в течение срока действия настоящего договора путем выборки Товара Покупателем со склада Поставщика.

1.4. Количество, ассортимент, качество и цена товара согласуются сторонами отдельно по каждой партии и указываются в счет-фактуре и товарной накладной.

1.5. Идентификационный код закупки 203591801200959180100100010000000000

1.6. Источник финансирования: Субсидии на выполнение государственного (муниципального) задания-увеличение стоимости прочих оборотных запасов (материалов)

## 2. Качество товара

2.1. Качество и количество Товара должно соответствовать ТУ, требованиям государственных стандартов, инструкциям о порядке приемки продукции производственно-технического назначения по количеству и качеству (инструкции П-6, П-7).

2.2. Упаковка товара должна обеспечивать полную сохранность груза и предохранять его от повреждений при перевозке при условиях бережного обращения.

## 3. Порядок поставки и приемки товара

3.1. Поставщик обеспечивает доставку Товара своими силами и за свой счет на основании заявок, поданных Покупателем, в помещениях МБДОУ «Детский сад № 17» (Репина,38; Кирова,57), где производится приемка Товара по количеству, качеству и комплектности.

3.2. Поставка товара производится Поставщиком или самовывозом.

3.3. Разгрузка товара производится силами Поставщика (водителем, грузчиком). Покупатель, со своей стороны, обязан создать условия для беспрепятственного подвоза товара и его приемки. В противном случае Поставщик вправе отказаться от поставки товара

3.4. Одновременно с передачей товара Поставщик передает Покупателю все относящиеся к Товару документы (счет-фактура, товарная накладная).



3.5. Обязательства Поставщика по срокам поставки, номенклатуре, количеству и качеству Товара считаются выполненными с момента подписания документов, относящихся к товару, представителями Поставщика и Покупателя.

3.6. Покупатель имеет право отказаться от заказанного товара, если предупредит Поставщика не менее, чем за пять часов до планированного завоза товара или если товар не соответствует требованиям ТУ производителя.

#### **4. Права и обязанности сторон**

4.1. Поставщик обязуется поставить Товар в соответствии с условиями настоящего договора, обеспечить соответствие качества Товара стандартам и требованиям ГОСТа.

4.2. Поставщик обязуется принять Товар по согласованной цене, количеству, ассортименту и своевременно его оплатить. Покупатель имеет право, в случае обнаружения скрытых дефектов, выставить претензию в письменном виде по качеству Товара не позднее 5 дней с момента получения Товара. Покупатель вправе требовать от Поставщика возмещение стоимости некачественного Товара или замены некачественного экземпляра качественным.

#### **5. Порядок расчетов**

5.1. Общая стоимость по договору за поставленный Товар составляет **109296 (Сто девять тысяч двести девяносто шесть) рублей 50 копеек**

5.2. Цена договора является твердой и не подлежит изменению в течение срока действия Договора, за исключением случаев, предусмотренных Федеральным законом от 5 апреля 2013 г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ и услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» (далее - Федеральный закон от 5 апреля 2013 года № 44-ФЗ), в том числе цена может быть увеличена или уменьшена не более чем на десять процентов при увеличении или уменьшении объема предусмотренных Договором услуг не более чем на десять процентов по предложению покупателя.

5.3. Покупатель производит оплату за Товар путем безналичного расчета в течение 15-ти банковских дней с момента получения Товара.

5.4. Моментом оплаты за Товар является день поступления денежных средств на расчетный счет Поставщика.

5.5. Стороны ежеквартально подписывают акт сверки взаимных расчетов. Сторона, получившая акт сверки, обязательно, рассматривает его, и подписывает, либо направляет свои мотивированные возражения в письменной форме другой стороне в течение 7-ми календарных дней.

#### **6. Ответственность сторон**

6.1. За неисполнение или ненадлежащее исполнение своих обязательств по договору стороны несут ответственность в соответствии с действующим законодательством РФ.

#### **7. Срок действия договора**

7.1. Настоящий договор вступает в силу с 31.08.2020г. и действует до 30.09.2020г., а в части расчетов до полного исполнения сторонами своих обязательств.

#### **8. Прочие условия**

8.1. Все споры и разногласия, возникающие между сторонами по настоящему договору, разрешаются путем переговоров. Стороны устанавливают обязательный претензионный порядок рассмотрения споров. Срок рассмотрения претензии – 20 дней с момента ее получения.



8.2. При не достижении взаимного согласия спор подлежит урегулированию в судебном порядке в Арбитражном суде Пермского края.

8.3. Вопросы, неурегулированные настоящим договором, разрешаются на основе действующего законодательства РФ.

8.4. Настоящий договор может быть расторгнут по соглашению сторон или одной из них в случае нарушения другой стороной условий договора.

8.5. В ходе исполнения договора по согласованию с Продавцом цена договора может быть снижена без изменения предусмотренных договором количества Товара.

8.6. Любые изменения и дополнения к настоящему договору действительны лишь при условии, что они совершены в письменной форме и подписаны надлежаще уполномоченными на то представителями сторон. Приложения к настоящему договору составляют его неотъемлемую часть.

8.7. При изменении реквизитов договора сторона обязана известить другую сторону и представить дополнительное соглашение на подпись другой стороне в течение 3-х календарных дней.

8.8. Настоящий договор составлен в двух экземплярах, по одному для каждой из сторон.

## 9. Адреса, реквизиты и подписи сторон

### Поставщик:

ИП Гасумов Вагиф Эльдар оглы  
ИНН 590400503271  
КПП ---  
ОГРН 319595800022330  
Адрес: 618909, Пермский край, г.Лысьва,  
ул.Металлистов,21А-30  
Контактный телефон 89028074210  
Банковские реквизиты:  
Филиал «Центральный»  
Банка ВТБ (ПАО) в г. Москве  
Р/счет: 40802810600490015299  
к/с: 30101810145250000411  
БИК: 044525411



М.П

Гасумов В.Э.о /

### Покупатель:

муниципальное бюджетное дошкольное  
образовательное учреждение  
«Детский сад № 17»  
ИНН 5918012009  
КПП 591801001  
Адрес: 618909, Пермский край  
Г. Лысьва ул. Репина 38  
Контактный телефон (34249) 6-48-99  
Банковские реквизиты:  
Отделение Пермь г.Пермь  
л/сч 209030024, 219030024  
Р/счет №40701810565773300326  
БИК 045773001  
E-mail: dsad172009@yandex.ru



/И.А. Суханова/



№		Кол-во	Ед.	Цена	Сумма
1	Альбом для рисования А4 24л., Краснокамск на спирали	5	шт	85,00	425,00
2	Бумага CREATIVE color (Креатив) А4, 80г/м, 100 л, интенсив голубая, БИрг-100г, ш/к 45254	2	шт	187,00	374,00
3	Бумага SVETOCOPY А3, 80 г/м, 500 л. класс "С", Светогорск, белизна 96%, 146% (СIE)	1	шт	543,00	543,00
4	Бумага SVETOCOPY А4, 80 г/м, 500 л. класс "С", Светогорск, белизна 96%, 146% (СIE)	35	шт	220,00	7 700,00
5	Бумага для пиш.машин Кондопога А4, 50 г/м, 500 л.	7	шт	100,00	700,00
6	Бумага цветная IQ color, А4, 80 г/м2, 500 л., интенсив, ярко-зеленая, 110658	2	шт	684,00	1 368,00
7	Бумага цветная А4 Радуга Гознак 250л	9	шт	380,00	3 420,00
8	Восковые карандаши 6 цв КАЛЯКА-МАЛЯКА толстые	3	шт	48,00	144,00
9	Восковые мелки ЛУЧ "Классика", 12 цветов, картонная упаковка с европодвесом, 12С861-08	13	шт	46,00	598,00
10	Гуашь BRAUBERG 6 цветов по 20 мл, без кисти, картонная упаковка, 190555	141	шт	80,00	11 280,00
11	Гуашь BRAUBERG, 12 цветов по 20 мл, без кисти, картонная упаковка, 190557	20	шт	127,00	2 540,00
12	Гуашь ЛУЧ "Классика", 6 цветов по 20 мл, без кисти, картонная упаковка, 19С 1275-08	20	шт	103,00	2 060,00
13	Зажимы для бумаг STAFF, 32мм, на 140л., цветные, в карт.коробке, 225158	36	шт	6,00	216,00
14	Карандаш ч/гр BRAUBERG, 1 шт., "Grass", НВ, пластиковый, зеленый корпус, б/резинкой 181325	77	шт	3,00	231,00
15	Карандаши цветные ПИФАГОР "ЖИРАФ", 12 цветов, пластиковые, классические заточенные, 181250	30	шт	58,00	1 740,00
16	Карандаши цветные ПИФАГОР "ЖИРАФ", 18 цветов, пластиковые, классические заточенные, 181251	1	шт	73,00	73,00
17	Карандаши цветные ПИФАГОР "ЖИРАФ", 24 цвета, пластиковые, классические заточенные, 181252	5	шт	97,00	485,00
18	Картон белый А4 мелованный, 10 листов, в пакете, BRAUBERG, 200x290мм, 128017	47	шт	31,00	1 457,00
19	Картон цветной А4 немелованный (матовый), ВОЛШЕБНЫЙ, 10 листов 10 цветов, в папке, ПИФАГОР, 200x290	60	шт	30,00	1 800,00
20	Кисть BRAUBERG из ворса пони, круглая, №5, 200191	2	шт	16,00	32,00
21	Кисть BRAUBERG из ворса пони, круглая, №6, 200192	2	шт	25,00	50,00
22	Кисть BRAUBERG щетина, плоская, №6, 200201	5	шт	12,00	60,00
23	Кисть BRAUBERG, синтетика, плоская, № 5, 200213	20	шт	28,00	560,00
24	Клей ПВА BRAUBERG 1 кг универсальный (бумага, картон, дерево), 600983	6	шт	118,00	708,00
25	Клей-карандаш BRAUBERG 25 г, 220871	170	шт	40,00	6 800,00
26	Клейкая лента 48мм x 66м упаковочная BRAUBERG ЗЕЛЕНАЯ, гарантированная длина, 45мкм, 440073	1	шт	64,00	64,00
27	Клейкая лента 50мм x 66м упаковочная STAFF ЭКОНОМ прозрачная, 40мкм, 440082	18	шт	47,00	846,00
28	Клейкая лента двухсторонняя 50мм x 10м UNIBOV основа-полипропилен, упак. с европодвесом	2	шт	94,00	188,00
29	Клейкая лента декоративная 5432 Ассорти в банке,	38	шт	3,50	133,00
30	Корректирующая лента ERICH KRAUSE "Techno White" 4,2мм*8м блистер, 21887	8	шт	121,00	968,00
31	Краски акварельные BRAUBERG "АКАДЕМИЯ" 18 цветов, медовые, квадратные кюветы, пластиковый пенал, 191521	1	шт	72,00	72,00
32	Краски акварельные ЛУЧ "Классика", 12 цв, медовые, без кисти, пластиковая коробка, 190429	62	шт	62,00	3 844,00
33	Краски пальчиковые ЮНЛАНДИЯ "МАЛЕНЬКИЙ ЁЖИК", 6 цв. по 60 мл, в баночках, ВЫСШЕЕ КАЧЕСТВО, 191340	1	шт	191,00	191,00
34	Линейка пластик 30 см BRAUBERG, непрозрачная, черная, 210612	1	шт	17,00	17,00
35	Магниты BRAUBERG диам. 40 мм, КОМПЛЕКТ 5 шт., цвет АССОРТИ, в блистере, 231730	7	шт	88,00	616,00
36	Маркер для доски BRAUBERG "Neo", с клипом, круглый наконечник 5 мм, черный, 150487	1	шт	36,00	36,00
37	Маркер перманентный (нестираемый) BRAUBERG "Contract", без клипа, круглый наконечник 3 мм, красный, 150467	1	шт	26,00	26,00
38	Маркер перманентный (нестираемый) BRAUBERG "Contract", без клипа, круглый наконечник 3мм, син, 150466	1	шт	20,00	20,00
39	Маркер перманентный (нестираемый) BRAUBERG "Contract", круглый наконечник 3мм, черный,	1	шт	20,00	20,00
40	Мел белый АЛГЕМ, НАБОР 100 шт., квадратный, 00041	1	шт	94,00	94,00
41	Нож канцелярский 18 мм STAFF фиксатор, цвет корпуса ассорти, упаковка с европодвесом, 230485	2	шт	18,00	36,00
42	Ножницы BRAUBERG "Soft Grip", 190 мм, рез вставки, серо-зел, 3-х стор заточка, карт.уп с подв, 230762	2	шт	104,00	208,00
43	Ножницы ЮНЛАНДИЯ 120мм, для правши, резиновые вставки, фиолетово-желтые, в упаковке с подвесом, 236856	3	шт	60,00	180,00
44	Ножницы ЮНЛАНДИЯ 125мм, для левши, резиновые вставки, желто-фиолетовые, в упаковке с подвесом, 236783	5	шт	60,00	300,00
45	Папка для черчения А4 24 л 210*297мм, ватман СПБФ ГОЗНАК, без рамки, внутренний блок 200 г/м, 3сб2	3	шт	110,00	330,00
46	Папка-конверт с кнопкой BRAUBERG, А4, до 100 листов, прозрачная, желтая, 0,15 мм, 228670	21	шт	11,00	231,00
47	Папка-конверт с кнопкой А4 BRAUBERG, 150 мкм, до 100 листов, прозрачная, зеленая, 221635	7	шт	11,00	77,00
48	Папка-конверт с кнопкой А4 BRAUBERG, до 100 л, прозрачная, красная, 0,15 мм, 221636	2	шт	11,00	22,00
49	Папка-конверт с кнопкой А5 BRAUBERG, 240*190 мм, 150 мкм, прозрачная, желтая, 0,15 мм, 224028	20	шт	10,00	200,00
50	Папка-конверт с кнопкой БОЛЬШОГО ФОРМАТА (300x430 мм), А3, прозрачная, синяя, 0,15 мм, STAFF, 228666	11	шт	32,00	352,00
51	Папка-регистратор 70мм BRAUBERG с покрытием из ПВХ, синяя (удвоенный срок службы), 220893	2	шт	119,00	238,00



52	Папка-уголок жесткая BRAUBERG прозрачная 0,15мм, 221641	9	шт	6,00	54,00
53	Папки-файлы перфорированные BRAUBERG, КОМПЛЕКТ 100шт., А4, гладкие, яблоко, 0,035 мм, 221710	19	шт	121,00	2 299,00
54	Папки-файлы перфорированные А5 BRAUBERG, ВЕРТИК., КОМПЛЕКТ 100 шт., гладкие, Яблоко, 35мм, 221714	24	шт	99,00	2 376,00
55	Пластелин BRAUBERG 12 цветов, 240г, со стеклом, картонная упаковка, 103256	90	шт	60,00	5 400,00
56	Пластелин BRAUBERG 6 цветов, 120г, со стеклом, 103253	50	шт	31,00	1 550,00
57	Пластелин восковой BRAUBERG 6 цв., 90г, со стеклом, европодвес, 103306	39	шт	50,00	1 950,00
58	Резинка стирательная BRAUBERG "BlackJack", в картонном держателе, 40x20x11мм, трёхслойная, чёрная, 222466	2	шт	7,00	14,00
59	Ручка шариковая ERICH KRAUSE "R-301", корпус оранжевый, толщ. письма 0,7мм, 22187, синяя	9	шт	10,00	90,00
60	Ручка шариковая ERICH KRAUSE "Ultra L-30", масл. корп. прозр. толщ. письма 0,7мм, рез. держ. 19613, син	8	шт	29,00	232,00
61	Ручки гелевые BRAUBERG НАБОР 6шт., АССОТИ, Jet, чернила пастельные, 0,7мм, линия 0,5мм, 141033	3	шт	106,00	318,00
62	Ручки шариковые СТАММ, НАБОР 4шт, Оптима, узел 1,2мм, линия 1мм, (син, чер, крас, зел), PO07	3	шт	25,00	75,00
63	Скоросшиватель пластиковый BRAUBERG, А4, 130/180 мкм, зеленый, 220414	40	шт	7,00	280,00
64	Скоросшиватель пластиковый BRAUBERG, А5, 130/180 мкм, синий, 224801	36	шт	8,00	288,00
65	Стержень гелевый BEIFA 135 мм, 0,6мм, упаковка с европодв., РХ666-GR, зеленый	2	шт	10,00	20,00
66	Стержень гелевый BRAUBERG 130мм, евронаконечник, 0,5мм, 170167, черный	4	шт	12,00	48,00
67	Стержень гелевый BRAUBERG 130мм, евронаконечник, 0,5мм, 170168, красный	2	шт	12,00	24,00
68	Стержень гелевый BRAUBERG 130мм, евронаконечник, узел 0,5мм, линия 0,35мм, синий, 170166	2	шт	12,00	24,00
69	Стержень шариковый масляный BRAUBERG, 140мм, игольчатый наконечник, 0,7 мм, подвес, 170234, синий	15	шт	9,00	135,00
70	Тетрадь Зеленая обложка 18л клетка с полями "Маяк", офсет, Т5018Т2 5Г	27	шт	5,50	148,50
71	Фломастеры BRAUBERG "Rose Angel", 12 цветов, 150556	3	шт	66,00	198,00
72	Фломастеры BRAUBERG "Rose Angel", 18 цветов, 150557	22	шт	98,00	2 156,00
73	Фломастеры BRAUBERG "Wonderful butterfly", 6 цв., вент. колп., пласт. упак, увелич срок службы, 150521	66	шт	45,00	2 970,00
74	Цветная бумага А4 газетная, 16 листов 8 цветов, на скобе, ПИФАГОР, 200x283 мм, 121007	80	шт	15,00	1 200,00
75	Ручки шариковые STAFF C-51, НАБОР 4 шт., АССОТИ, узел 1 мм, линия письма 0,5 мм, ВР11	1	шт	25,00	25,00

Итого: 76 547,50

В том числе НДС:

Всего к оплате: 76 547,50

Всего наименований 75, на сумму 76 547,50 RUB  
76 547,50

От Индивидуальный предприниматель Гасумов Вагиф Эльдар оглы, ИНН 590400503271, 618909, Пермский край, Лысьва, Металлистов ул, дом № 21, корпус а, кв.30

  
Гасумов Вагиф Эльдар оглы  
должность вагиф  
Эльдар Оглы  
Гасумов В. Э.  
расшифровка подписи

М. П.

От МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЕТСКИЙ САД № 17", ИНН 5918012009, КПП 591801001

  
М. М.  
должность  
расшифровка подписи



№		Кол-во	Ед.	Цена	Сумма
1	Краски акварельные BRAUBERG 12 цветов, медовые, без кисти, пластиковая коробка, европодвес, 190551	45	шт	55,00	2 475,00
2	Гуашь BRAUBERG 6 цветов по 20 мл, без кисти, картонная упаковка, 190555	40	шт	80,00	3 200,00
3	Карандаш ч/гр BRAUBERG, 1 шт., "Grass", НВ, пластиковый, зеленый корпус, б/резинкой 181325	50	шт	3,00	150,00
4	Тетрадь Зелёная обложка 18л клетка с полями, ПИФАГОР, офсет №2, 104986	50	шт	5,00	250,00
5	Стержень шариковый BRAUBERG 140мм, евронаконечник, узел 1мм, линия 0,5мм, синий, 170177	100	шт	3,00	300,00
6	Бумага SVETOCOPY A4, 80 г/м, 500 л. класс "С", Светогорск, белизна 96%, 146% (СIE)	25	шт	220,00	5 500,00
7	Бумага цветная А4 Радуга Гознак 250л	10	шт	380,00	3 800,00
8	Пластелин классический ПИФАГОР "ЭНИКИ-БЕНИКИ" 12цв., 240г, со стеклом, картонная упаковка, 100973	45	шт	51,00	2 295,00
9	Клейкая лента 50мм х 66м упаковочная STAFF ЭКОНОМ прозрачная, 40мкм, 440082	15	шт	47,00	705,00
10	Клейкая лента 19мм х 33м канцелярские BRAUBERG, прозрачные гарантиров. длина, 223125	15	шт	12,00	180,00
11	Корректирующая лента BRAUBERG 5мм*8м, корпус белый, окно расхода, с подкручиванием, блистер, 226813	5	шт	80,00	400,00
12	Папка-конверт с кнопкой А5, матовая прозрач, 0,18 мм, BRAUBERG, 227314	30	шт	10,00	300,00
13	Клей-карандаш BRAUBERG 25 г, 220871	40	шт	40,00	1 600,00
14	Клей ПВА STAFF 150 г, с дозатором, 225176	5	шт	29,00	145,00
15	Фломастеры BRAUBERG "Wonderful butterfly", 6 цв., вент. колл, пласт.упак, увелич срок службы, 150521	40	шт	45,00	1 800,00
16	Восковые мелки утолщенные BRAUBERG//ПИФАГОР, 6 цветов, на масляной основе, яркие цвета	35	шт	45,00	1 575,00
17	Карандаши цветные ПИФАГОР "ЖИРАФ", 12 цветов, пластиковые, классические заточенные, 181250	48	шт	58,00	2 784,00
18	Текстмаркеры BRAUBERG "Contract", набор 4 шт., классический, скошенный 1-5 мм (лимон., голуб., зел., розов.), 150394	1	шт	135,00	135,00
19	Папки-файлы перфорированные А5 BRAUBERG, ВЕРТИК., КОМПЛЕКТ 100 шт., гладкие, Яблоко, 35мкм, 221714	5	шт	110,00	550,00
20	Скоросшиватель пластиковый BRAUBERG, А4, 130/180 мкм, синий, 220385	30	шт	7,00	210,00
21	Скоросшиватель пластиковый BRAUBERG, А5, 130/180 мкм, синий, 224801	50	шт	8,00	400,00
22	Нож канцелярский 9 мм BRAUBERG "Standard", автофиксатор, корпус ассорти, блистер, 230916	1	шт	57,00	57,00
23	Клейкая двухсторонняя лента 50 мм х 8 м, НА ВСПЕНЕННОЙ ОСНОВЕ, 1 мм, прочная, BRAUBERG, 600485	5	шт	150,00	750,00
24	Магниты BRAUBERG diam. 40 мм, КОМПЛЕКТ 5 шт., цвет АССОРТИ, в блистере, 231730	10	шт	90,00	900,00
25	Кисть BRAUBERG беличья, круглая, №3, 200180	40	шт	56,00	2 240,00
26	Ручки гелевые BRAUBERG, набор 6 шт., "Jet", узел 0,5 мм, линия 0,35 мм, (2 синие, 2 черные, красная, зеленая), 141024	1	шт	48,00	48,00

Итого: **32 749,00**  
В том числе НДС:  
Всего к оплате: **32 749,00**

Всего наименований 26, на сумму 32 749,00 RUB  
**32 749,00**

От Индивидуальный предприниматель Гасумов Вагиф Эльдар оглы, ИНН 590400503271, 618909, Пермский край Лысьва г, Металлистов ул. Дом № 24 корпус а, кв.30

  
Вагиф Эльдар оглы  
Гасумов В. Э.  
расшифровка подписи

М. П.

От МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЕТСКИЙ САД № 17", ИНН 5918012009 ОГРН 1025901924267

  
расшифровка подписи

М. П.